! ÇAMAltA MUNICIPAL Oi:
MARECHAL FLORJ'NO

,.rolf>e~•;o aoJ> no J}.QS.._
IUll o _<l:L_,.:!'IQ.3_
Í1º1:111fiuHt ~·

Eocarr~•dO

LEI MUNICIPAL Nº 454, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2002

CONSIDERA O SOLO COMO
ATIVIDADE CULTURAL E
FOLCLÓRICA .

O PREFEITO MUNICIPAL OE
MARECHAL FLORIANO, ESTADO DO ESPIRITO SANTO ,

Faz saber que a Câmara Municipal
aprovou e ele sanciona a seguinte Lei :

Art. 1º- Fica considerado como
atividade cultural e folclórica o jogo de cartas denominado " SOLO" no
Município de Marechal Floriano

partir de sua publicação .

disposições em contrário.

!

Art. 2°- Esta Lei entra em vigor a

Art. 3°- Revogam-se as

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Marechal Floriano, 26 dezembro de 2002

João Carlos Lorenzoni
Prefeito Municipal

·ANCIONO A PRESENTE LEI

(J\JE RECE.Bf ON.º -4 5~ / iQ;Q02

1
, li
. ~l,4 o2G I j o2 I o?Oô.2
. ~

~~

Rua David canal. 57 - Cenlro - Cep. 29.255-000 - Tel.: (027) 3288-1111 - Fax: (027) 3288-1367 - Marechal floriano - es

	2002-454-1-L